附件

广西壮族自治区农业机械化管理局2018年考试录用
参照公务员法管理单位工作人员拟录用人员名单

	序号
	招录机关
	用人单位
	报考职位
（职位代码）
	姓名
	性别
	民族
	准考证号
	所在工作单位
或毕业院校
	行测职业能力测验成绩
	申论
成绩
	少数民族照顾加分
	面试
成绩
	综合
成绩

	1
	自治区农业机械化管理局

	自治区农业机械鉴定站
	农机鉴定技术
管理职位
（4515001488）
	刘灵知
	男
	瑶族
	101151001403
	广西二轻工业
管理学校
	61.86
	63.50
	3
	85.20
	213.56

	2
	
	
	
	王丽春
	女
	壮族
	101151001007
	广西工学院
	66.34
	61.50
	3
	76.90
	207.74

	3
	
	自治区农业机械安全监理总站
	农机安全监理
技术管理职位
（4515001489）
	李元
	女
	汉族
	101151000214
	上海海事大学
	70.00
	64.50
	
	83.30
	217.80
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